Муниципальное казённое дошкольное образовательное учреждение
Детский сад общеразвивающего вида «Сказка»

ПРИКАЗ

от «14» ноября 2016 г. № 37

город Вихоревка

«О зачислении воспитанников»

На основании положения «О порядке приеме на обучение по образовательным

программам дошкольного образования» и родительским договором

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.3ачислить в МКДОУ Детский сад «Сказка» следующего ребенка :

1 .Фёдорова Семена Александровича - 05.04.2013 г.р.